

Årsredovisning

EIG Teknik AB

556920-5270

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Inge Gustafsson
2025-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av tjänster och varor hänförliga till elektriska installationer i fastigheter och i lös egendom.

Företaget har sitt säte i Vallentuna kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	159 132	501 195	526 732	539 580	473 420
Resultat efter finansiella poster	80 921	91 033	86 725	129 750	64 732
Soliditet %	93	93	96	90	80

Bolagets nettoomsättning har minskat med 68 procent i jämförelse med föregående räkenskapsår. Den huvudsakliga anledningen till detta är att bolagets enda anställda har minskat sin arbetstid i bolaget, varför bolaget inte har kunnat upprätthålla samma debiteringsnivå som föregående räkenskapsår för utförda tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	87 425	73 770	211 195
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-80 000		-80 000
- Balanseras i ny räkning		73 770	-73 770	0
- Årets resultat			64 365	64 365
- Belopp vid årets utgång	50 000	81 195	64 365	195 560

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	81 195
<i>Årets resultat</i>	<i>64 365</i>
<i>Summa</i>	<i>145 560</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	80 000
Balanseras i ny räkning	65 560
<i>Summa</i>	<i>145 560</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	159 132	501 195
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	159 132	501 195
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-24 149	-72 610
Personalkostnader	-54 604	-335 267
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-2 500
Summa rörelsekostnader	-78 753	-410 377
Rörelseresultat	80 379	90 818
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	542	386
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-171
Summa finansiella poster	542	215
Resultat efter finansiella poster	80 921	91 033
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	0	2 500
Summa bokslutsdispositioner	0	2 500
Resultat före skatt	80 921	93 533
Skatter		
Skatt på årets resultat	-16 556	-19 763
Årets resultat	64 365	73 770

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	91 194	45 584
Övriga fordringar	36 909	43 300
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>128 103</i>	<i>88 884</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	82 238	138 105
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>82 238</i>	<i>138 105</i>
Summa omsättningstillgångar	210 341	226 989
SUMMA TILLGÅNGAR	210 341	226 989

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	81 195	87 425
Årets resultat	64 365	73 770
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>145 560</i>	<i>161 195</i>
Summa eget kapital	195 560	211 195
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	739
Övriga skulder	13 681	9 565
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 100	5 490
Summa kortfristiga skulder	14 781	15 794
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	210 341	226 989

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Noter till resultaträkning

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

Noter till balansräkning

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
	Utgående anskaffningsvärden	15 000	15 000
	Ingående avskrivningar	-15 000	-12 500
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-	-2 500
	Utgående avskrivningar	-15 000	-15 000
	Redovisat värde	0	0

Övriga noter

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Vallentuna

Inge Gustafsson

Inge Gustafsson

2025-06-28